

证券代码：400245

证券简称：R 汇车 1

主办券商：中信证券

转债代码：404004

转债简称：汇车转债

公告编号：2025-074

广汇汽车服务集团股份有限公司 2025 年 6 月为下属子公司融资提供担保及反担保的 公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、担保情况概述

（一）本月担保基本情况

2025 年 6 月，广汇汽车服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）为下属子公司新增提供担保的具体情况如下：

被担保方（子公司名称）	金融机构网点	担保合同金额（万元）	担保开始日	担保结束日	担保方式
北京燕宝汽车服务有限公司	江苏银行股份有限公司北京分行	1,480	2025/6/26	2026/4/18	最高额保证
北京燕德宝汽车销售有限公司	江苏银行股份有限公司北京分行	1,580	2025/6/26	2026/4/7	最高额保证
北京宝信行汽车销售服务有限公司	江苏银行股份有限公司北京分行	1,480	2025/6/27	2026/3/25	最高额保证
北京燕德宝汽车销售有限公司	北京怀柔融兴村镇银行有限责任公司	499.9	2025/6/30	2026/6/26	连带责任保证
德州广汇之星汽车销售服务有限公司	德州农村商业银行股份有限公司经济技术开发区支行	490	2025/6/16	2028/6/6	连带责任保证
广西壮族自治区机电设备有限责任公司	兴业银行股份有限公司南宁东盟商务区支行	30,600	2025/6/1	2028/5/1	连带责任保证
广西弘德汽车销售服务有限责任公司	中国银行股份有限公司南宁市五象广场支行	500	2025/6/26	2027/12/31	连带责任保证
宜春恒阳丰田汽车销售服务有限公司	九江银行股份有限公司宜春经开区支行	500	2025/6/24	2030/6/24	连带责任保证
景德镇运通汽车技术服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	1,200	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
景德镇运通汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	840	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证

江西运通汽车城西销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	960	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
抚州运通汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌抚州支行	648	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
吉安新运通大有汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	1,080	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
吉安新运通汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	684	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
赣州运通汽车技术服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	3,840	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
江西运通大创汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	3,456	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
江西运通众祥汽车服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	1,200	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
萍乡运通汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	1,200	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
上饶新运通汽车技术服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	768	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
九江新运通汽车服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	1,920	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
上饶运通汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	1,080	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
九江新运通汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	1,080	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
抚州运通汽车贸易有限公司	兴业银行股份有限公司南昌抚州支行	1,152	2025/6/19	2029/12/31	连带责任保证
赣州同益汽车销售服务有限公司	兴业银行股份有限公司南昌新建支行	6,000	2025/6/24	2029/12/31	连带责任保证
尊荣亿方集团黑龙江汽车贸易有限公司	兴业银行股份有限公司哈尔滨万达城支行	1,000	2025/6/20	2026/4/17	最高额保证
尊荣亿方集团黑龙江汽车贸易有限公司	兴业银行股份有限公司哈尔滨万达城支行	2,000	2025/6/20	2026/4/17	最高额保证
长春市晟孚汽车销售服务有限公司	吉林银行股份有限公司长春龙湖大路支行	999	2025/6/16	2026/6/15	连带责任保证
长春市瑞孚汽车销售服务有限公司	吉林银行股份有限公司长春龙湖大路支行	799	2025/6/16	2026/6/15	连带责任保证
四川申蓉九兴汽车销售服务有限公司	乐山市商业银行股份有限公司成都分行	420	2025/6/24	2026/6/23	连带责任保证
重庆中汽西南思达汽车销售服务有限公司	成都银行股份有限公司重庆两江支行	1,000	2025/6/5	2026/6/5	连带责任保证
重庆广汇星顺汽车销售服务有限公司	成都银行股份有限公司重庆两江支行	1,000	2025/6/5	2026/6/5	连带责任保证

重庆丰誉汽车有限公司	中国银行重庆市分行	1,000	2025/6/27	2026/6/27	连带责任保证
重庆中汽西南凯旋汽车有限公司	中国银行重庆市分行	1,000	2025/6/27	2026/6/27	连带责任保证
重庆中汽西南凯旋汽车有限公司	重庆三峡银行股份有限公司营业部	600	2025/6/17	2026/6/17	连带责任保证
山东永正集团东联汽车城有限公司	日照银行股份有限公司 枣庄滕州支行	1,000	2023/6/25	2026/6/25	连带责任保证
西安广汇汽车实业发展有限公司	长安银行股份有限公司 西安大明宫支行	10,000	2025/6/25	2026/4/22	连带责任保证
西安广汇汽车实业发展有限公司	长安银行股份有限公司 西安大明宫支行	4,000	2025/6/25	2026/6/25	连带责任保证
西安广汇汽车实业发展有限公司	长安银行股份有限公司 西安大明宫支行	20,000	2025/6/25	2025/12/25	连带责任保证
榆林市奥森汽贸有限责任公司	长安银行股份有限公司 西安大明宫支行	1,000	2025/6/25	2025/12/25	连带责任保证
汉中英和汽车销售服务有限公司	长安银行股份有限公司 西安大明宫支行	1,000	2025/6/25	2025/12/25	连带责任保证
陕西佳豪汽车服务有限公司	长安银行股份有限公司 西安大明宫支行	1,000	2025/6/25	2025/12/25	连带责任保证
陕西华兴时代汽车贸易有限公司	长安银行股份有限公司 西安大明宫支行	800	2025/6/25	2025/12/25	连带责任保证
延安英和汽车销售服务有限公司	长安银行股份有限公司 西安大明宫支行	1,000	2025/6/25	2025/12/25	连带责任保证
陕西佳骏汽车服务有限公司	长安银行股份有限公司 西安大明宫支行	1,000	2025/6/25	2025/12/25	连带责任保证
陕西城智汽车贸易有限公司	长安银行股份有限公司 西安经济技术开发区支行	1,000	2025/6/25	2026/6/26	连带责任保证
陕西华兴世通汽车贸易有限公司	长安银行股份有限公司 西安经济技术开发区支行	1,000	2025/6/25	2026/6/25	连带责任保证
陕西华兴咸通汽车贸易有限公司	长安银行股份有限公司 西安经济技术开发区支行	1,000	2025/6/25	2026/6/25	连带责任保证
陕西唐兴汽车销售服务有限公司	长安银行股份有限公司 西安经济技术开发区支行	1,000	2025/6/25	2026/6/25	连带责任保证
延安广汇之星汽车销售服务有限公司	长安银行股份有限公司 西安经济技术开发区支行	1,000	2025/6/25	2026/6/26	连带责任保证

延安广汇汇鑫汽车销售服务有限公司	长安银行股份有限公司 西安经济技术开发区支行	1,000	2025/6/25	2026/6/26	连带责任保证
合计	120,855.9 万元				

注 1：上述数据直接相加之和与合计数在尾数上有差异，为四舍五入所致。

注 2：根据全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司计算担保金额、担保总额，包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额，不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。上述均为公司为下属子公司的担保，不包含子公司与子公司之间的担保。

（二）年度担保预计的审议情况及董事会意见

公司分别于 2024 年 4 月 23 日和 2024 年 5 月 21 日召开了第八届董事会第二十四次会议和 2023 年年度股东大会，审议通过了《关于提请股东大会对公司 2024 年度融资担保事项进行授权的议案》。有效期为公司 2023 年年度股东大会审议通过之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止。

上述担保议案通过后，公司股东大会对公司及下属公司担保事项授权公司董事长审批，具体事项如下：

1、公司及下属公司提供担保的方式包括保证、质押及抵押等；

2、本次授权担保范围包括公司对下属公司的担保、下属公司之间发生的担保，担保总额为 1,000 亿元，该担保额度包括新增及在执行拟展期或续期的担保，公司及下属公司可在授权期限内滚动循环使用该额度。其中为资产负债率超过 70%的各下属公司提供的担保总额为 400 亿元，为资产负债率低于 70%的各下属公司提供的担保总额为 600 亿元。

董事会认为，本次融资类担保预计是为了满足公司下属公司的日常经营和业务开展需要，符合公司整体利益和经营战略，被担保对象均为公司合并报表范围内的子公司，违约风险和财务风险在公司可控范围内，不会损害公司及全体股东的利益。

二、被担保人的基本情况

详细情况见附件。

三、累计对外担保数量

根据全国中小企业股份转让系统的有关规定，公司计算担保金额、担保总额，

包括公司为他人提供担保的金额以及控股子公司为公司合并报表范围外的主体提供担保的金额，不包括控股子公司为公司或者公司合并报表范围内的其他主体提供担保的金额。

截至 2025 年 6 月 30 日，公司及其控股子公司对公司合并报表外主体的担保余额为 4,880 万元，均为控股子公司为以自身债务为基础的担保提供的反担保；公司对控股子公司的担保余额为 1,770,007.73 万元；公司为资产负债率超过 70% 的控股子公司提供的担保余额为 466,625.95 万元。

特此公告。

广汇汽车服务集团股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 29 日

附件：

(一) 发生担保业务主体的基本情况如下：

企业名称	截至 2023 年 12 月 31 日财务数据	截至 2024 年 6 月 30 日财务数据	法定代表人	注册资本 (万元)	注册地址	经营范围	成立日期	公司持股比例
北京燕宝汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 85642.83 万元，负债总额 6772.84 万元，资产净额 78869.99 万元，营业收入 16487.71 万元，净利润 1726.01 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 88941.51 万元，负债总额 9010.20 万元，资产净额 79931.31 万元，营业收入 8284.49 万元，净利润 1061.32 万元。	刘玉春	8935 万人民币	北京市北京经济技术开发区宏达北路 26 号	一类小型车维修；保险法律法规和行政规章制度许可范围内的保险代理业务；汽车及摩托车展示；车辆清洗及内饰改装服务；代办汽车上牌、代办验车服务；汽车救援服务；批发、零售汽车零配件和摩托车零配件及用品、电器设备、五金交电、日用品、电子产品、文具用品、服装鞋帽、化工产品（不含危险化学品及一类易制毒品）、汽车用的金属材料、轮胎、橡胶及橡胶制品（天然橡胶除外）；代理进出口；汽车技术开发、技术转让、技术咨询、技术培训；汽车租赁；信息咨询（不涉及国营贸易管理商品；涉及配额、许可证管理商品的按照国家有关规定办理申请）；自有厂房出租；销售汽车；汽车装饰；二手车经销；二手车经纪。 （市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）	1995/7/21	100.00%
北京燕德宝汽车销售有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 48872.99 万元，负债总额 24616.54 万元，资产净额 24256.44 万元，营业收入 92113.86 万元，净利润 1199.04 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 40441.41 万元，负债总额 18592.39 万元，资产净额 21849.01 万元，营业收入 39034.55 万元，净利润 -831.03 万元。	董彦麟	15000 万人民币	北京市朝阳区将台乡安家楼西十里 67 号	一般项目：汽车销售；汽车零配件零售；五金产品零售；机械设备销售；金属制品销售；摩托车及零配件零售；日用品销售；电子产品销售；文具用品零售；服装服饰零售；鞋帽零售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；橡胶制品销售；社会经济咨询服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；进出口代理；汽车装饰用品销售；小微型客车租赁经营服务；非居住房地产租赁；二手车经纪；汽车拖车、求援、清障服务；机动车修理和维护；新能源汽车电附件销售；新能源原动设备销售；新能源汽车换电设施销	2013/8/15	100.00%

						售；电池零配件销售；电池销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） （不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）		
北京宝信行汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 45314.26 万元，负债总额 30551.28 万元，资产净额 14762.98 万元，营业收入 68714.14 万元，净利润 185.34 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 48019.41 万元， 负债总额 33519.85 万元， 资产净额 14499.56 万元， 营业收入 30408.26 万元， 净利润-263.42 万元。	刘玉春	23503 万人民币	北京市北京经济技术开发区宏达北路 26 号一层展厅	作为宝马（中国）汽车贸易有限公司 BMW（宝马）、MINI 品牌进口汽车和华晨宝马汽车有限公司华晨宝马品牌国产汽车的品牌经销商；从事上述品牌汽车销售（不含批发）的业务；保险兼业代理：机动车辆保险；批发、销售摩托车及其零部件、电器设备、五金交电、日用品、电子产品、文具用品、化工产品、汽车用的金属材料；轮胎、橡胶及橡胶制品（不含天然橡胶）；代理进出口；代办汽车上牌、代办验车服务；汽车装饰服务；汽车、摩托车展示服务；汽车技术开发、技术转让、技术咨询、技术培训；汽车租赁；信息咨询（中介除外）；（以上不涉及国营贸易管理；涉及配额、许可证管理商品的按照国家有关规定办理申请；）；二手车经纪；二手车经销。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；该企业于 2020 年 11 月 06 日前为外资企业，于 2020 年 11 月 06 日后变更为内资企业。；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）	2002/10/8	100.00%
德州广汇之星汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 21060.92 万元， 负债总额 13710.96 万元， 资产净额 7349.96 万元， 营业收入 48023.4 万元， 净利润 321.51 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 22133.07 万元， 负债总额 14704.41 万元， 资产净额 7428.66 万元， 营业收入 21855.17 万元，	朱玉华	5000 万人民币	德州经济开发区新兴大街北段（天衢东路与康博大道交汇处北	汽车销售；一类机动车维修（小型车辆维修，有效期限以许可证为准）。汽车配件、汽车装饰用品销售，汽车销售方面的咨询服务；二手车经销；普通货运（凭有效资质证经营）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	2011/12/14	100.00%

		净利润 78.7 万元。			1389 号)			
广西壮族自治区机电设备有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 834589.8 万元，负债总额 495923.92 万元，资产净额 335910.85 万元，营业收入 1088035.54 万元，净利润 3525.91 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 745207.72 万元，负债总额 414921.36 万元，资产净额 327498.03 万元，营业收入 420606.32 万元，净利润-8253.97 万元。	黄瑞亮	74088 万人民币	南宁市江南区星光大道 232 号销售综合大楼	汽车、摩托车、机械设备、电线电缆、工业锅炉、仪器仪表、汽车配件、机电产品、金属材料、化工产品、建筑材料、五金交电、汽车装饰用品的销售；二类机动车维修（小型车辆维修）；汽车保养、美容、装璜；代办机动车登记业务；提供会展服务；二手汽车销售、经纪及咨询服务；汽车信息咨询；企业文化交流活动策划；设计、制作、代理、发布国内各类广告；信息系统集成服务；信息技术咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）	1990/5/2	100.00%
广西弘德汽车销售服务有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 13578.29 万元，负债总额 7555.36 万元，资产净额 6022.94 万元，营业收入 28572.84 万元，净利润 177.51 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 13602.86 万元，负债总额 7450.00 万元，资产净额 6152.86 万元，营业收入 11077.73 万元，净利润 129.92 万元。	刘金波	2000 万人民币	南宁市江南区星光大道 2 3 2 号	上汽大众品牌汽车销售；汽车配件销售；二类机动车维修（小型车辆维修）；汽车美容装饰；仓储；代办申请机动车登记业务；保险兼业代理业务（代理险种：机动车辆保险、短期意外伤害保险）；二手汽车销售（在指定交易场所交易）、经纪（取得经纪人资格备案后方可开展）；设计、制作、代理、发布国内各类广告；汽车信息咨询；二手车收购。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）	1994/6/20	100.00%
宜春恒阳丰田汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 8019 万元，负债总额 5025 万元，资产净额 2994 万元，营业收入 13800 万元，净利润 172 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 7569 万元，负债总额 4500 万元，资产净额 3069 万元，营业收入	刘霞	2000 万人民币	江西省宜春经济技术开发区	汽车（小轿车连锁经营）销售；汽车维修保养设备的批发、零售；二手车销售；平行进口车及新能源汽车、汽车装饰材料、汽车用品、汽车零配件及润滑油销售；汽车信息咨询、保险、上牌代办服务；体育器材、烟、酒、电子产品、家电、日用百货、服装鞋帽、箱包、预包装食品销售；汽车维修及检测、汽车清洗、汽车租赁服务；汽车技术开发、汽	2009/11/26	100.00%

		5811 万元，净利润 74 万元。				车技术服务、汽车按揭服务、二手车交易及置换、二手车鉴定评估；汽车充电设备的安装、设计、维修；汽车改装；餐饮服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		
景德镇运通汽车技术服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 7717.38 万元，负债总额 6201.32 万元，资产净额 1516.06 万元，营业收入 852.55 万元，净利润-134.6 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 7176.56 万元，负债总额 6207.65 万元，资产净额 968.9 万元，营业收入 78.64 万元，净利润-547.16 万元。	徐斌	2400 万人民币	江西省景德镇市昌南新区北汽大道东侧（国大汽车城内）	进口、国产别克品牌汽车销售；一类汽车维修（凭道路运输经营许可证经营）；二手车经销；汽车综合技术服务（不含维修）、汽车装饰及汽车信息咨询服务；汽车零配件及润滑油销售；机动车安全技术检测（凭安检机构资格许可证经营）；预包装食品销售（凭食品流通许可证经营），日用百货、体育器材、日化用品、烟酒、服装鞋帽销售；代办上牌服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）***（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2011/11/11	100.00%
景德镇运通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 12190.69 万元，负债总额 9200.86 万元，资产净额 2989.83 万元，营业收入 89036.81 万元，净利润 54.03 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 6529.36 万元，负债总额 3472.76 万元，资产净额 3056.6 万元，营业收入 3754.79 万元，净利润 66.76 万元。	徐斌	1000 万人民币	江西省景德镇市珠山区为宇南路（原南河瓷厂）	许可项目：餐饮服务，保险代理业务，食品销售，烟草制品零售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：汽车销售，汽车零配件批发，新能源汽车整车销售，汽车装饰用品销售，新能源汽车电附件销售，新能源汽车换电设施销售，汽车零配件零售，电动汽车充电基础设施运营，机动车修理和维护，小微型客车租赁经营服务，轮胎销售，二手车经纪，商务代理代办服务，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），润滑油销售，非居住房地产租赁，日用品销售，日用百货销售，日用家电零售，家用电器销售，服装服饰零售，鞋帽零售，箱包销售，体育用品及器材零售，食品销售（仅销售预包装食品），电子产品销售，洗车服务，充电桩	2010/11/30	100.00%

						销售，机动车充电销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
江西运通汽车城西销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 9849 万元，负债总额 5362 万元，资产净额 4487 万元，营业收入 8168 万元，净利润 -305 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 8900 万元，负债总额 4353 万元，资产净额 4547 万元，营业收入 5119 万元，净利润 59 万元。	刘霞	4000 万人民币	江西省南昌市青山湖区民安路 88 号综合大楼三楼 307 室	许可项目：食品经营（销售预包装食品），烟草制品零售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 一般项目：汽车零配件零售，汽车零配件批发，汽车装饰用品销售，汽车租赁，新能源汽车整车销售，新能源汽车换电设施销售，汽车新车销售，新能源汽车电附件销售，汽车旧车销售，电子产品销售，润滑油销售，二手车经销，二手车经纪，机动车修理和维护，化工产品销售（不含许可类化工产品），商务代理代办服务，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），二手车鉴定评估，体育用品及器材零售，日用百货销售，服装服饰零售，鞋帽零售（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）	2011/5/25	100.00%
抚州运通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 2396.47 万元，负债总额 1301.68 万元，资产净额 1094.79 万元，营业收入 2508.91 万元，净利润 7.16 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 2114.18 万元，负债总额 1260.52 万元，资产净额 853.66 万元，营业收入 412.5 万元，净利润 -241.51 万元。	刘霞	1000 万人民币	江西省抚州市迎宾大道西延伸段赣东国际汽车城 B 区 3#（京福高速以东、高速下线以西）	汽车销售及零配件、润滑油的批发、零售；二手车销售；汽车充电设备的销售、安装、设计、维修；汽车技术开发；汽车综合技术服务、汽车检测服务、汽车信息咨询服务、汽车装饰装潢服务、汽车清洗服务、汽车租赁服务、汽车按揭服务、保险代理、上牌代办服务；汽车装饰及装饰材料、汽车用品、日化、食品、体育器材（弩除外）、酒、日用百货、服装鞋帽销售；卷烟零售；二手车中介服务、二手车买卖及置换、二手车鉴定评估；一类汽车维修（小型车辆维修）；家电维修及销售；餐饮服务、商务咨询服务（金融、证券、保险、期货除外）（以上项目国家有专项规定凭许可证或资质证	2009/11/19	100.00%

						经营)* (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)		
吉安新运通大有汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 9818.41 万元, 负债总额 7013.08 万元, 资产净额 2805.34 万元, 营业收入 17749.83 万元, 净利润 -440.03 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 8571.55 万元, 负债总额 5661.46 万元, 资产净额 2910.09 万元, 营业收入 4780.22 万元, 净利润 104.75 万元。	罗昱	3500 万人民币	江西省吉安市青原区汽车文化产业园	汽车及零配件销售; 润滑油的批发、零售; 二手车销售及中介服务、二手车鉴定评估服务; 汽车充电设备的安装、设计及维修; 汽车技术开发、汽车综合技术服务、汽车信息咨询服务、汽车检测服务; 汽车装饰装潢; 汽车租赁服务; 代办汽车保险、上牌服务; 汽车维修 (小型车辆维修); 汽车装饰材料、汽车用品销售; 日化用品、食品、体育器材、日用百货、鞋帽销售; 餐饮服务; 商务信息咨询服务 (金融、证券、保险、期货除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)	2011/12/28	100.00%
吉安新运通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 4764.99 万元, 负债总额 3374.99 万元, 资产净额 1390 万元, 营业收入 60556.97 万元, 净利润 4.93 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 3620.78 万元, 负债总额 2297.51 万元, 资产净额 1323.27 万元, 营业收入 1606.8 万元, 净利润-66.73 万元。	罗昱	1500 万人民币	江西省吉安市青原区青原大道北段汽车产业园	许可项目: 餐饮服务, 烟草制品零售, 食品经营 (销售预包装食品), 机动车检验检测服务 (依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动) 一般项目: 汽车新车销售, 二手车经销, 二手车经纪, 汽车零配件零售, 汽车装饰用品销售, 新能源汽车整车销售, 日用化学产品销售, 体育用品及器材批发, 日用百货销售, 服装服饰零售, 鞋帽零售, 日用品销售, 电子产品销售, 化工产品销售 (不含许可类化工产品), 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广, 信息咨询服务 (不含许可类信息咨询服务), 社会经济咨询服务, 汽车租赁, 机动车修理和维护, 润滑油销售, 机动车充电销售, 商务代理代办服务 (除许可业务外, 可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)	2009/11/26	100.00%

赣州运通汽车技术服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 15991.43 万元，负债总额 12683.34 万元，资产净额 3308.09 万元，营业收入 18750.74 万元，净利润 248.95 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 15968.07 万元，负债总额 12638.49 万元，资产净额 3329.57 万元，营业收入 8552.05 万元，净利润 21.49 万元。	罗昱	2700 万人民币	江西省赣州市赣州经济技术开发区迎宾大道	进口、国产别克品牌汽车销售及零配件、润滑油批发、零售；汽车技术开发、汽车信息咨询服务、汽车事务代办服务（除金融、证券、期货、贵金属、保险）；汽车装饰及装饰材料销售；二手车交易及置换；一类汽车维修、小型车辆维修（凭有效道路运输经营许可证经营）；机动车辆保险（凭有效保险兼业代理业务许可证经营）；化妆品、体育器材、日用百货、服装鞋帽销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2006/8/4	100.00%
江西运通大创汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 22152.31 万元，负债总额 15946.01 万元，资产净额 6206.30 万元，营业收入 79242.46 万元，净利润 81.02 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 20245.80 万元，负债总额 14018.15 万元，资产净额 6227.65 万元，营业收入 14144.23 万元，净利润 21.36 万元。	刘霞	5300 万人民币	江西省南昌市红谷滩区世贸路 668 号名门世家二期 8# 办公楼 825-2 室	许可项目：机动车检验检测服务，餐饮服务，烟草制品零售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：汽车销售，汽车零配件零售，汽车零配件批发，新能源汽车整车销售，润滑油销售，二手车经纪，汽车装饰用品销售，日用化学产品销售，体育用品及器材批发，日用百货销售，服装服饰零售，鞋帽零售，日用品销售，电子产品销售，化工产品销售（不含许可类化工产品），技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，社会经济咨询服务，机动车修理和维护，机动车充电销售，商务代理代办服务，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），食品销售（仅销售预包装食品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2015/1/5	100.00%
江西运通众祥汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 16289.54 万元，负债总额 14845.79 万元，资产净额 1443.75 万元，营业收入 16499.79 万元，净利润-652.01 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 11330.84 万元，负债总额 10086.66 万元，资产净额 1244.18 万元，营业收入 6300.24 万元，净	刘霞	3500 万人民币	南昌小蓝经济技术开发区迎宾中大道 2288 号	许可项目：检验检测服务；食品经营（销售散装食品）；烟草制品零售。一般项目：汽车新车销售；新能源汽车整车销售；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；汽车租赁；机动车修理和维护；商务代理代办服务；二手车经销；二手车经纪；二手车鉴定评估；化工产品销售（不含许可类化工产品）；润滑油销售；体育用品及器材零售；日用百货销售；服	2014/3/5	100.00%

		利润-199.56万元。				装服饰零售；鞋帽零售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）		
萍乡运通汽车销售服务有限公司	截至2023年12月31日，资产总额9299.41万元，负债总额6643.52万元，资产净额2655.89万元，营业收入14045.73万元，净利润-283.38万元。	截至2024年6月30日，资产总额5919.15万元，负债总额3418.99万元，资产净额2500.16万元，营业收入7634.06万元，净利润-155.72万元。	罗昱	2800万人民币	江西省萍乡市安源区东大街东外流江桥E-305号	许可项目：检验检测服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：汽车销售，汽车装饰用品销售，充电桩销售，新能源汽车电附件销售，润滑油销售，日用百货销售，家用电器销售，日用化学产品销售，食品销售（仅销售预包装食品），仪器仪表销售，体育用品及器材批发，汽车零配件批发，汽车零配件零售，服装服饰批发，服装服饰零售，鞋帽批发，鞋帽零售，二手车经纪，洗车服务，机动车修理和维护，商务代理代办服务，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2005/4/7	100.00%
上饶新运通汽车技术服务有限公司	截至2023年12月31日，资产总额2245.76万元，负债总额695.44万元，资产净额1550.32万元，营业收入3785.08万元，净利润-359.23万元。	截至2024年6月30日，资产总额3018.06万元，负债总额1632.58万元，资产净额1385.48万元，营业收入898.38万元，净利润-164.83万元。	刘霞	1400万人民币	江西省上饶市广信区三清山西大道58号	许可项目：餐饮服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：新能源汽车整车销售，新能源汽车电附件销售，新能源汽车换电设施销售，汽车销售，机动车修理和维护，二手车经纪，汽车装饰用品销售，汽车零配件批发，汽车零配件零售，润滑油销售，充电桩销售，机动车充电销售，日用百货销售，日用品销售，家用电器销售，日用家电零售，体育用品及器材零售，食品销售（仅销售预包装食品），电子产品销售，鞋帽零售，服装服饰零售，	2008/11/12	100.00%

						箱包销售，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），洗车服务，小微型客车租赁经营服务，商务代理代办服务，电动汽车充电基础设施运营（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）		
九江新运通汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 9697.51 万元，负债总额 5724.66 万元，资产净额 250.82 万元，营业收入 11170.52 万元，净利润 65.40 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 9428.27 万元，负债总额 6766.04 万元，资产净额 222.47 万元，营业收入 5770.61 万元，净利润-336.26 万元。	徐斌	2600 万人民币	江西省九江市经济技术开发区九瑞大道（国际汽车城内）	汽车及零配件、润滑油销售；汽车技术开发、汽车综合技术服务、汽车信息咨询服务；汽车装饰装潢；东风本田品牌汽车销售；二手车经销；日用百货；汽车检测服务；汽车中介服务；预包装食品销售；代办车牌服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2005/9/22	100.00%
上饶运通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 8939.65 万元，负债总额 5383.05 万元，资产净额 3556.6 万元，营业收入 16570.27 万元，净利润-1257.21 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 10025.81 万元，负债总额 6575.69 万元，资产净额 3450.12 万元，营业收入 8879.44 万元，净利润 -106.47 万元。	徐斌	5100 万人民币	江西省上饶经济开发区旭日片区月亮湾汽车城	汽车销售及零配件、润滑油的批发、零售；二手车销售及中介服务，二手车鉴定评估服务；汽车充电设备的安装设计维修；汽车技术开发、汽车综合技术服务、汽车信息咨询服务、汽车检测服务；汽车装饰装潢；汽车租赁服务；代办汽车银行按揭、保险、上牌服务；汽车维修（小型车辆维修）；汽车装饰材料、汽车用品销售；日化用品、食品、体育器材、日用百货、服装鞋帽销售；家电维修及销售；餐饮服务；商务信息咨询服务（金融、证券、保险、期货除外）。*（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2007/1/4	100.00%
九江新运通汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 12157.31 万元，负债总额 6678.17 万元，资产净额 5479.14 万元，营业收入 15004.17 万元，净利润 223.78 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 11896.92 万元，负债总额 6379.77 万元，资产净额 5517.15 万元，营业收入 5566.95	徐斌	3500 万人民币	江西省九江市经开区九瑞大道 185 号	汽车及零配件、润滑油销售；汽车技术开发、汽车综合技修（凭有效道路运输经营许可证经营期限内经营）、进口和国产别克品牌汽车销售；二手车经销；汽车检测服务；汽车中介服务；商务代办；食品、烟酒、体育器材、日用百货、服装鞋帽电子产品等销售、餐饮服务、代办上牌服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2005/9/22	100.00%

		万元, 净利润 38.01 万元。						
抚州运通汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 8447.54 万元, 负债总额 5512.96 万元, 资产净额 2934.59 万元, 营业收入 13027.71 万元, 净利润 -4.94 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 7313.3 万元, 负债总额 4274.41 万元, 资产净额 3038.89 万元, 营业收入 4312.18 万元, 净利润 104.3 万元。	刘霞	3700 万人民币	江西省抚州市京福高速以东, 高速下线以西	汽车销售及零配件、润滑油的批发、零售; 二手车销售; 汽车充电设备的销售、安装、设计、维修; 汽车技术开发; 汽车综合技术服务、汽车检测服务、汽车信息咨询服务、汽车装饰装潢服务、汽车清洗服务、汽车租赁服务、汽车按揭服务、保险代理、上牌代办服务; 汽车装饰及装饰材料、汽车用品、日化、食品、体育器材(弩除外)、酒、日用百货、服装鞋帽销售; 卷烟零售; 二手车中介服务、二手车买卖及置换、二手车鉴定评估; 一类汽车维修(小型车辆维修); 家电维修及销售; 餐饮服务、商务咨询服务(金融、证券、保险、期货除外)(以上项目国家有专项规定凭许可证或资质证经营)* (依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2013/10/28	100.00%
赣州同益汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日, 资产总额 28987.82 万元, 负债总额 18561.24 万元, 资产净额 10426.58 万元, 营业收入 38292.00 万元, 净利润 17.57 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日, 资产总额 30470.40 万元, 负债总额 19818.00 万元, 资产净额 10652.40 万元, 营业收入 16469.78 万元, 净利润 225.81 万元。	罗昱	10600 万人民币	江西省赣州经济技术开发区金岭西路北侧	上海大众品牌汽车销售; 汽车配件销售; 二类汽车维修(小型车辆维修)(凭有效道路运输经营许可证经营); 二手车经纪服务(金融、证券、期货、贵金属、保险等国家有专项规定的除外); 汽车技术开发、汽车信息咨询服务(金融、证券、期货、贵金属、保险等国家有专项规定的除外); 汽车装饰服务; 机动车辆保险、代理人身意外险(凭有效保险兼业代理业务许可证经营); 汽车装饰用品、日用百货、汽车销售、体育器材、预包装食品、散装食品、电子产品、服装、鞋帽、箱包销售; 汽车租赁; 汽车事务代办(金融、证券、期货、贵金属、保险等国家有专项规定的除外)。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)	2001/8/3	100.00%

尊荣亿方集团黑龙江汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 28676.92 万元，负债总额 18480.14 万元，资产净额 10196.78 万元，营业收入 55513.38 万元，净利润 1024.13 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 28953.65 万元，负债总额 18030.46 万元，资产净额 10923.19 万元，营业收入 24951.21 万元，净利润 726.41 万元。	鲁昕	5000 万人民币	黑龙江省哈尔滨市道里区城乡路 300 号 2 栋 1 层	一般项目：机动车修理和维护；汽车零配件批发；新能源汽车整车销售；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；汽车销售；二手车经纪；电车销售；轮胎销售；机动车鉴定评估；润滑油销售；摩托车及零配件零售；货物进出口；技术进出口；广告设计、代理；广告发布；广告制作；社会经济咨询服务；二手车交易市场经营；办公用品销售；文具用品零售。许可项目：机动车检验检测服务；第二类增值电信业务；检验检测服务。	2012/3/21	100.00%
长春市晟孚汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 12488.02 万元，负债总额 9493.22 万元，资产净额 2994.8 万元，营业收入 30805.62 万元，净利润 150.74 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 8456.97 万元，负债总额 5450.88 万元，资产净额 3006.09 万元，营业收入 9250.67 万元，净利润 11.29 万元。	徐翠岩	1900 万人民币	汽车产业开发区景阳大路 3756 号	经销广汽丰田品牌和进口丰田品牌汽车、汽车配件、汽车装饰用品；机动车辆保险；二类小型车整车维修（在许可证有效期内从事经营）；汽车信息咨询（不含贷款咨询）；二手车经纪，汽车进出口贸易，汽车销售，汽车性能检测服务，汽车安全检测服务，延长保修相关业务的咨询服务，二手车经销，二手车鉴定评估（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	2010/7/22	100.00%
长春市瑞孚汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 17331.13 万元，负债总额 8386.36 万元，资产净额 8944.77 万元，营业收入 9510.75 万元，净利润 18.65 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 18287.76 万元，负债总额 9294.93 万元，资产净额 8992.83 万元，营业收入 4380.95 万元，净利润 48.05 万元。	徐翠岩	10000 万人民币	长春市景阳大路 3862 号	汽车、东风日产小轿车连锁经营；汽车配件、汽车装饰用品、二手车经销；汽车一级总成大修；二手车经纪；机动车辆保险；汽车租赁；汽车咨询服务（贷款咨询除外）；房屋租赁；汽车性能检测服务；汽车安全检测服务；汽车保养技术咨询服务；二手车鉴定评估（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	2004/3/25	100.00%

四川申蓉九兴汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 26956 万元，负债总额 18775.90 万元，资产净额 8180.10 万元，营业收入 31510.07 万元，净利润 305.24 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 24101.19 万元，负债总额 15756.20 万元，资产净额 8344.98 万元，营业收入 9481.30 万元，净利润 164.87 万元。	罗涛	2100 万人民币	成都市武侯区武侯大道顺江段 61 号（武侯新城管委会内）	销售：进口、国产别克品牌汽车，汽车装饰材料、汽车音响、汽车保养设备、家用电器、汽车配件；汽车租赁；机动车辆保险；一类（小型客车维修（含轿车）（总成修理，一、二级维护，小修，维修救援，专项修理和竣工检验工作，整车大修））；二手车经销；企业管理服务；汽车信息咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	2006/11/6	100.00%
重庆中汽西南思达汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5317.35 万元，负债总额 2604.22 万元，资产净额 2713.13 万元，营业收入 7987.66 万元，净利润 4.96 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 6448.82 万元，负债总额 3252.05 万元，资产净额 3196.77 万元，营业收入 5645.31 万元，净利润 -96.64 万元。	杜江	1500 万人民币	重庆市北部新区经开园金渝大道 88 号附 2 号	一般项目：汽车销售；新能源汽车整车销售；新能源汽车电附件销售；机动车维修；销售汽车配件、汽车装饰；代理机动车辆登记注册、上户、转入、转出；代理机动车驾驶证转籍、初学驾驶人员登记、换证、补证；二手车经纪；汽车信息咨询服务；计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2006/9/28	100.00%
重庆广汇星顺汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 12303.07 万元，负债总额 7887.17 万元，资产净额 4415.91 万元，营业收入 31377.02 万元，净利润 6.13 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 12346.30 万元，负债总额 8749.94 万元，资产净额 3596.36 万元，营业收入 14306.13 万元，净利润 -119.54 万元。	王益平	3500 万人民币	重庆市万州区双河口街道石梁大道 1 号	一般项目：销售汽车、汽车配件、百货；汽车维修；汽车租赁（不得从事出租车客运和道路客货运输经营）；汽车美容（不含洗车）；二手车经纪服务；汽车信息咨询服务；计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，汽车装饰用品销售，二手车经销，新能源汽车整车销售，洗车服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2018/3/16	100.00%

重庆丰誉汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 2021.62 万元，负债总额 1522.27 万元，资产净额 499.34 万元，营业收入 2441.14 万元，净利润-1546.86 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 3858.73 万元，负债总额 2760.94 万元，资产净额 1097.78 万元，营业收入 4272.26 万元，净利润 98.44 万元。	熊莉	2500 万人民币	重庆市北部新区金渝大道 99 号附 25 号	许可项目：餐饮服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：机动车维修；销售：汽车、汽车配件；二手车经纪；汽车租赁（不得从事出租客运或道路客货运输经营）、汽车信息咨询服务；代办车辆及驾驶证手续；汽车饰品、日用百货的销售；计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，二手车经销（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2005/1/6	100.00%
重庆中汽西南凯旋汽车有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 6156.52 万元，负债总额 3099.81 万元，资产净额 3056.71 万元，营业收入 9247.81 万元，净利润 20.11 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 10245.46 万元，负债总额 6707.30 万元，资产净额 3538.17 万元，营业收入 7915.71 万元，净利润 81.47 万元。	刘羽	1400 万人民币	重庆市北部新区金渝大道 99 号附 10 号	一般项目：一类汽车维修（小型车）（按许可证核定的事项和期限从事经营）；销售：汽车、汽车配件、汽车饰品、日用百货；代办机动车辆年审、过户、上户手续；代办机动车驾驶证转籍、换证、补证手续；汽车美容服务；二手车经纪；汽车信息咨询服务；计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让，二手车经销（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2005/2/6	100.00%
山东永正集团东联汽车城有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 6216.53 万元，负债总额 3053.36 万元，资产净额 3163.18 万元，营业收入 13412.83 万元，净利润 105.1 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 5792.59 万元，负债总额 2595.93 万元，资产净额 3196.66 万元，营业收入 6640.65 万元，净利润 35.32 万元。	秦元明	2500 万人民币	滕州市北辛街道俸庄居	一汽大众品牌汽车销售；机动车辆保险业务（仅限一汽-大众品牌）（在保险兼业代理业务许可证许可的范围内经营）；汽车置换；汽车租赁；汽车美容装饰；二手车经营；开办市场；汽车消费贷款咨询服务；销售：汽车零配件、日用杂品、洗化用品、预包装食品、散装食品、箱包皮具；房屋租赁；物业管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	2009/9/9	100.00%

西安广汇汽车实业发展有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 559685.99 万元，负债总额 290730.88 万元，资产净额 268955.11 万元，营业收入 482750.38 万元，净利润 8271.37 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 553750.40 万元，负债总额 196753.89 万元，资产净额 356996.51 万元，营业收入 221417.46 万元，净利润-1958.60 万元。	吕健博	290000 万人民币	西安国际港务区港务大道 3 号	一般项目：企业管理服务；汽车信息咨询；汽车装饰装潢；延长保修咨询服务；经纪代理服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。	2010/6/11	100.00%
榆林市奥森汽贸有限责任公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 22250.35 万元，负债总额 17386.23 万元，资产净额 4864.12 万元，营业收入 31343.43 万元，净利润-119.78 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 18665.65 万元，负债总额 13549.67 万元，资产净额 5115.98 万元，营业收入 12392.53 万元，净利润 251.86 万元。	乔永和	10000 万人民币	陕西省榆林市高新技术产业园区明珠路口光明路 1 号	一般项目：汽车新车销售；汽车装饰用品销售；汽车旧车销售；汽车零配件零售；汽车拖车、求援、清障服务；机动车修理和维护；小微型客车租赁经营服务；二手车经纪；机动车鉴定评估；二手车经销；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备零售；电气设备销售；洗车服务；二手车交易市场经营；日用品销售；食品销售（仅销售预包装食品）；延长保修服务；经纪代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。 许可项目：网络预约出租汽车经营服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。	2008/7/30	100.00%
汉中英和汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 4057.79 万元，负债总额 2817.27 万元，资产净额 1240.51 万元，营业收入 5784.81 万元，净利润-396.47 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4390.41 万元，负债总额 3295.92 万元，资产净额 1094.49 万元，营业收入 2386.56 万元，净利润 -146.02 万元。	熊锤垚	2000 万人民币	陕西省汉中市汉台区（经济开发区北区）鑫源办事处崔家沟六组	一般项目：汽车新车销售；汽车旧车销售；销售代理；新能源汽车整车销售；汽车零配件批发；机动车修理和维护；汽车装饰用品销售；二手车经纪；二手车经销；二手车鉴定评估；租赁服务（不含许可类租赁服务）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；润滑油销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。 许可项目：保险兼业代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。	2010/11/24	100.00%

陕西佳豪汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 23188.2 万元，负债总额 16357.25 万元，资产净额 6830.95 万元，营业收入 31208.26 万元，净利润 1351.43 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 23035.80 万元，负债总额 15765.24 万元，资产净额 7270.56 万元，营业收入 11923.48 万元，净利润 439.61 万元。	袁增旺	3000 万人民币	陕西省西安市高新区西安市高新区沣惠南路 26 号	机动车辆保险代理；小型车维修；亚太沃尔沃、沃尔沃乘用车品牌汽车销售及其零配件的销售和售后服务；汽车美容、装饰；机电产品的销售；汽车咨询服务；各类商品和技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口商品和技术除外）；二手车经纪、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	2002/8/15	100.00%
陕西华兴时代汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 10155.91 万元，负债总额 7793.06 万元，资产净额 2362.85 万元，营业收入 21604.13 万元，净利润 182.56 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 7289.42 万元，负债总额 4789.72 万元，资产净额 2499.7 万元，营业收入 8063.86 万元，净利润 136.85 万元。	蔡卫恒	1000 万人民币	陕西省西安市沣东新城天台路 37 号	一般项目：汽车新车销售；汽车零配件零售；机动车修理和维护；汽车装饰用品销售；汽车旧车销售；二手车经销；二手车经纪；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；保险公估业务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）	2007/6/1	100.00%
延安英和汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5801.4 万元，负债总额 5148.4 万元，资产净额 652.99 万元，营业收入 8543.04 万元，净利润 -334.61 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 5734.23 万元，负债总额 5192.84 万元，资产净额 541.38 万元，营业收入 3383.85 万元，净利润 -111.61 万元。	熊锤垚	1000 万人民币	陕西省延安市宝塔区李渠镇杨兴庄村 58 号	一般项目：汽车销售；汽车零配件零售；润滑油销售；机动车修理和维护；汽车装饰用品销售；轮胎销售；汽车拖车、求援、清障服务；汽车零配件批发；二手车经纪；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；发电技术服务；新能源汽车整车销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：保险兼业代理业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。	2010/8/20	100.00%

陕西佳骏汽车服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 14396.27 万元，负债总额 6599.25 万元，资产净额 7797.02 万元，营业收入 19085.3 万元，净利润 661.5 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 12945.98 万元，负债总额 4917.83 万元，资产净额 8028.15 万元，营业收入 7884.58 万元，净利润 231.13 万元。	袁增旺	6000 万人民币	陕西省西咸新区沣东新城西三环与石化大道十字西北角焦家村 1 号	一般项目：汽车新车销售；汽车旧车销售；二手车经销；二手车经纪；汽车装饰用品销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；机动车修理和维护；润滑油销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：保险兼业代理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）	2009/5/21	100.00%
陕西城智汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 17701.03 万元，负债总额 15413.47 万元，资产净额 2287.56 万元，营业收入 19956.50 万元，净利润 -383.07 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 10865.89 万元，负债总额 8950.15 万元，资产净额 1915.74 万元，营业收入 5732.55 万元，净利润 -371.82 万元。	李鹏	1000 万人民币	陕西省西安市沣东新城三桥天台路甲字 088 号	一般项目：汽车销售；汽车零配件零售；汽车零配件批发；机动车修理和维护；汽车装饰用品销售；二手车鉴定评估；二手车经纪；在保险公司授权范围内开展专属保险代理业务（凭授权经营）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）	2007/12/5	100.00%
陕西华兴世通汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 3369.34 万元，负债总额 2224.08 万元，资产净额 1145.26 万元，营业收入 3109.47 万元，净利润 -462.2 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 4623.69 万元，负债总额 2039.65 万元，资产净额 2584.05 万元，营业收入 729.2 万元，净利润 -161.21 万元。	张伟	4600 万人民币	陕西省咸阳市秦都区双照街道办北上召汽车商贸物流园内产业大道西段	一般项目：汽车新车销售；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；机动车修理和维护；润滑油销售；二手车经销；二手车经纪；机动车鉴定评估；汽车旧车销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：成品油零售（不含危险化学品）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。	2009/12/4	100.00%

陕西华兴咸通汽车贸易有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 9107.55 万元，负债总额 6473.6 万元，资产净额 2633.95 万元，营业收入 17383.55 万元，净利润 452.7 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 9352.54 万元，负债总额 6583 万元，资产净额 2769.54 万元，营业收入 5560.22 万元，净利润 135.59 万元。	刘海军	3500 万人民币	陕西省咸阳市秦都区双照街道办北上召汽车商贸物流园内产业大道中段	一般项目：汽车新车销售；汽车零配件零售；摩托车及零配件零售；汽车装饰用品销售；机动车修理和维护；润滑油销售；二手车经销；二手车经纪；机动车鉴定评估；汽车旧车销售；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：烟草制品零售；成品油零售（不含危险化学品）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。	2004/10/26	100.00%
陕西唐兴汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 5749.55 万元，负债总额 2980.65 万元，资产净额 2768.90 万元，营业收入 3388.34 万元，净利润-680.76 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 5738.26 万元，负债总额 3038.81 万元，资产净额 2699.45 万元，营业收入 2240.52 万元，净利润-69.78 万元。	吕健博	1500 万人民币	陕西省西安市新城区幸福北路 67 号	一般项目：汽车销售；汽车零配件零售；二手车经纪；二手车鉴定评估；二手车交易市场经营；新能源汽车整车销售；汽车零配件批发；新能源汽车电附件销售；紧急救援服务；充电桩销售；新能源汽车换电设施销售；五金产品批发；寄卖服务；汽车装饰用品销售；轮胎销售；摩托车及零配件零售；机动车充电销售；企业会员积分管理服务；单位后勤管理服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；市场营销策划；劳务服务（不含劳务派遣）；品牌管理；广告设计、代理；广告制作；电动汽车充电基础设施运营；数字广告发布；租赁服务（不含许可类租赁服务）；新能源原动设备销售；针纺织品销售；日用品销售；自行车及零配件零售；皮革制品销售；停车场服务；汽车拖车、救援、清障服务；机动车修理和维护；洗车服务；专业保洁、清洗、消毒服务；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危险废物经营）；电车销售；日用百货销售；眼镜销售（不含隐形眼镜）；箱包销售；五金产品零售；导航终端销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：餐饮服务；二手车拍卖。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）	2002/12/5	100.00%

延安广汇之星汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 11805.10 万元，负债总额 4431.81 万元，资产净额 7373.29 万元，营业收入 21927.35 万元，净利润 171.27 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 12085.13 万元，负债总额 4690.37 万元，资产净额 7394.76 万元，营业收入 8994.31 万元，净利润 21.46 万元。	王健	5000 万人民币	陕西省延安市宝塔区李渠镇杨兴庄村汽车城 04 号	一般项目：汽车销售；机动车修理和维护；新能源汽车整车销售；太阳能发电技术服务；汽车装饰用品销售；汽车零配件批发；轮胎销售；润滑油销售；洗车服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；汽车拖车、求援、清障服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。	2014/4/23	100.00%
延安广汇汇鑫汽车销售服务有限公司	截至 2023 年 12 月 31 日，资产总额 7512.27 万元，负债总额 5000.53 万元，资产净额 2511.74 万元，营业收入 7970.09 万元，净利润 0.48 万元。	截至 2024 年 6 月 30 日，资产总额 8853.34 万元，负债总额 6405.49 万元，资产净额 2447.85 万元，营业收入 3426.28 万元，净利润-63.89 万元。	吕健博	3000 万人民币	陕西省延安市宝塔区李渠镇杨兴庄村汽车城 03 号	一般项目：汽车销售；机动车修理和维护；新能源汽车整车销售；汽车零配件零售；汽车装饰用品销售；汽车零配件批发；汽车拖车、求援、清障服务；发电技术服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；小微型客车租赁经营服务；润滑油销售；机动车充电销售；轮胎销售；洗车服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。	2014/8/1	100.00%